
 

UCHWAŁA NR XLI/925/17 

RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 22 czerwca 2017 

w sprawie zmiany nazw ulic na terenie Wrocławia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 r. 

o zakazie propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów 

i urządzeń użyteczności publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 744), Rada Miejska Wrocławia uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się nazwy ulic na terenie Wrocławia, w ten sposób, że: 

1) dotychczasową nazwę ulicy "gen. Zygmunta Berlinga" zmienia się  na "Heleny Motykówny"; 

2) dotychczasową nazwę ulicy "Armii Ludowej" zmienia się na "Danuty Siedzikówny". 

2. Położenie ulic przedstawiają załączniki graficzne nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia: 

J. Skoczylas 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 lipca 2017 r.

Poz. 3063



K
ró

le
w

sk
a

A
rm

ii
L

u
d

o
w

e
j

Zatorska

gen. Okul ic
kie

g
o

g
e

n
.

B
o

r
a

- K
o

m
o

r
o

w
s

k
ie

g
o

Dubrow
nicka

Przedwiośnie

C
h

a
rk

o
w

s
k

a

Kujbyszewska

Omska

Kurska

L
u

b
la

ń
s
k

a
W

ilc
zkow

sk
a

C
h
m

ie
ln

a

B
ra

ty
s
ła

w
s
k

a

P
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

a

Belgradzka

WROCŁAW
OBRĘB ZAKRZÓW

H
eleny

M
otyków

ny

¹
Załącznik nr 1
do uchwały nr XLI/925/17
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 22 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3063



Odolanowska

Zatorska
K
ró

le
w

sk
a

g
e

n
.

O
k

u
l i

c
k

ie
g

o

g
e

n
. 

K
o

p
a

ń
s
k

ie
g

o

g
e
n

.
B

o
r
a

-
K

o
m

o
r
o

w
s
k

ie
g

o

Bierutowska

Oleska

Stoczniowa

Odrodzenia Polski

Dubrow
nicka

Wila
nowska

P
a

r
y

s
k

a

O
rn

a

K
asz

te
la

ń ska

gen. Berl inga

W

i l
c z

k
o

w
s
k

a

al . Jana III Sobieskiego

Irkucka

Dobroszycka

P
e

d
a

g
o

g
ic

z
n

a

Belgradzka

WROCŁAW
OBRĘB PSIE POLE

WROCŁAW
OBRĘB ZAKRZÓW

D
a

n
u

ty
S

ie
d

z
ik

ó
w

n
y

¹
Załącznik nr 2
do uchwały nr XLI/925/17
Rady Miejskiej Wrocławia
z dnia 22 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3063


		2017-07-04T12:36:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




